
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název:
Sídlo:
IČ,

Statutární zástupce:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:

Kontaktní osoba:
Tel:
Zhotovitel

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

Statutární zástupce:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:

Kontaktní osoba:

Tel:

Základní umělecká škola Roberta Schumanna AŠ
Šaldova 2200/7, AŠ, 352 01

47720964

Mgr. MgA. Anna Pokorná, ředitelka

Q " j

(

Mgr. MgA. Anna Pokorná

731 454 408

Ing. Jindřich Biskup - ASCOM

Horská 770/4

46864628

CZ6009200241

Ing. Jindřich Biskup

l )
l

Ing. Jindřich Biskup

603 445 400

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

na nákup TABLETŮ - Lenovo YOGA Smart Tab 10,1"

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel provést pro objednatele kompletní realizaci (dodávka a
montáž) dle cenové nabídky na dodávku a montáž notebooků dle specifikace v při1oze č. l.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za předané zboží cenu tak, jak je dále uvedeno.

ČLÁNEK 2
DOBA PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje provést a předat zboží ve sjednané době, a to v termínu: do 10. l. 2020.



ČLÁNEK 3

CENA ZA DÍLO

l. Obě strany se dohodly, že cena za dodané zboží v rozsahu článku I. se stanoví jako cena pevná
částkou 77.924,00 KČ včetně DPH 21%.

Tato cena zahrnuje veške.ré náklady spojené s provedením smluvních prací včetně dodávek a
montáže všech materiálů, které jsou k dodání zboží zapotřebí. Cenu je možné měnit pouze
písemným dodatkem této smlouvy za podmínek v ní uvedených a dle § 2620 OZ.

2. Strany se dohodly, že zboží bude financováno formou:

- po řádném předání zboží bude vystavena zhotovitelem faktura se splatností 14 dnů.

3. Zhotovitel souhlasí se změnou rozsahu, pokud toto bude objednatel požadovat. Změna
rozsahu zboží musí být dohodnuta písemně a nejpozději před předáním zboží a potvrzena
oběma smluvními stranami dodatkem ke sMlouvě o dílo.

4. Překročení ceny je možné při zákonné úpravě výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové
zákonné úpravy

5. Cena díla je stanovena za kompletní a komplexní dodání zboží ve stanoveném a dostatečném
rozsahu, při kterém se nepředpokládají žádné vícepráce. V případě nadstandartních požadavků
objednatele na specifické plnění či materiál bude uzavřen dodatek ke smlouvě

ČLÁNEK 4

ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží ve vysoké kvalitě za dohodnutých podmínek.

2. Zhotovitel se zavazuje použít při montáži zboží materiály, výrobky a zařízení dle cenové
nabídky. Všechny materiály, služby a všechna zařízení dodávaná zhotovitelem musejí být
nové a prosty jakýchkoli defektů. Kromě toho zhotovitel zaručí, aby tyto materiály a zařízení
uspokojivě fungovaly během záruční doby.

3. Objednatel je oprávněn zkontrolovat zboží pověřenou osobou.

ČLÁNEK 5

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

l. Zboží bude dodáno objednateli bez vad a nedodělků. Podmínkou převzetí je taktéž předání
záručních listů.

ČLÁNEK 6

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

l. Zhotovitěl odpovídá za vadu zboží, kterou má zboží v době předání. Za vady zboží, na něž se
vztahuje záruka, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

2. Strany se dohodly na záruční době, která činí 2 roky - celková záruka na výrobky a jejich
funkčnost. Záruka začne běžet dnem předání zboží objednateli. Záruku nelze uplatnit, pokud
není splacena celá částka za zboží

3. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však
do 3 dnů po obdržení reklamace. V případě havárie je zhotovitel povinen odstranit
reklamované vady do 48 hodin od nahlášení.



ČLÁNEK 7

SMLUVNÍ POKUTY

l. Nedodržení termínu splatnosti plateb za zboží dle vystavených faktur zakládá nárok
zhotovitele na úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení

2. Za nedodržení termínu splnění závazku dodat zboží tak jak je stanoveno v článku II této
smlouvy zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny
dodávky.

ČLÁNEK 8
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za Škody vzniklé porušením povinnosti ze závazného
vztahu ve smyslu § 373-386 Obchodního zákoníku a zákona č. 59/1998Sb. ve znění zákona č.
209/2000 Sb.

ČLÁNEK 9

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Materiál k zapojení funkčnosti zboží nesmí být nahrazeny materiály ekvivalentními bez
předchozího souhlasu objednatele a to v každém specifickém případě zvlášť.

2. V ostatních smlouvou neupravených případech platí příslušná ustanoveni Obchodního
zákoníku.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou dodatku smlouvy
a schváleny oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva se vystavuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

za objednatele za Zhotovitele

V Aši dne 2. l. 2020

ZÁKLADNÍ UMÉLECKÁ ŠKOLA
ROBERTA SCHUMANNA AŠ

Kostelní 42
354 525 015

;L~ m'
Mgr. MgA. Anna Pokorná

V Aši dne 2. l. 2020

,,,,,jLt ,,,,,,

ČMOSi
YORSKÁ 4 ,352 Úl Aš

CZ6C092092t1

Ing. Jindřich Biskup



Příloha Č. l- Speci/ikace

10 ks TABLETŮ

Parametry:

" QualcSnap 2GHz
· 4GB
· 64GB
· WiFi
· BT,GPS,
· CAM,Android 9


